УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

П Р И К А З

от 30 декабря 2016  № 221-П

       г. Брянск
Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы
Брянской области в управлении

государственных закупок Брянской области,
замещение которых связано с коррупционными

рисками и исполнение должностных

обязанностей, по которым предусматривает

осуществление государственных закупок
В соответствии  с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 27 июля 2007 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом Брянской области от 16 июня 2005 года № 46-З «О государственной гражданской службе Брянской области» и вступлением в силу указа Губернатора Брянской области от 28 октября 2016 года № 317 «Об утверждении структуры и штатного расписания управления государственных закупок Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Брянской области в управлении государственных закупок Брянской области замещение которых связано с коррупционными рисками и исполнение должностных обязанностей, по которым предусматривает осуществление государственных закупок

2. Ведущему консультанту организационно-правового отдела (Чужиковой Г.А.) ознакомить государственных гражданских служащих Брянской области, работающих в управлении государственных закупок Брянской области с настоящим приказом.
3. Приказ от 03 июня 2013 года № 95-П «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Брянской области в управлении государственных закупок Брянской области, замещение которых связано с коррупционными рисками и исполнение должностных обязанностей, по которым предусматривает осуществление государственных закупок» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                       В.А. Войстроченко
Ознакомлены:

Визы:

Заместитель начальника управления –

Начальник отдела по размещению заказов                                  С.В. Мацуева

Начальник организационно-

правового отдела управления                                                       Л.Ф. Поцелуева

Начальник отдела информационно-аналитического

обеспечения управления                                                                А.С. Марусов

Исполнитель:

Чужикова Г.А.
Утвержден приказом управления государственных закупок Брянской области
от «___»_______ ____ г. №   -П
Перечень должностей государственной гражданской службы
Брянской области в управлении государственных закупок Брянской
 в управлении государственных закупок Брянской области, замещение которых связано с коррупционными рисками и исполнение должностных обязанностей, по которым предусматривает осуществление

государственных закупок.

Заместитель начальника управления – начальник отдела по размещению заказов;

Начальник организационно-правового отдела управления;

Начальник отдела информационно-аналитического обеспечения управления;

Главный консультант отдела по размещению заказов;

Ведущий консультант отдела по размещению заказов;

Главный консультант организационно-правового отдела;
Ведущий консультант организационно-правового отдела;

Главный консультант отдела информационно-аналитического обеспечения;

Ведущий консультант отдела информационно-аналитического обеспечения;
Старший специалист 1 разряда отдела информационно-аналитического обеспечения.